



2025年6月17日 イオン九州株式会社

唐津の未来を担う子どもたちの健全な育成に関する取り組みに活用します おかげさまで、からつ唐WAONは、10周年を迎えます。

## 「からつ唐ワンWAON」寄附金贈呈式 6月24日(火) 唐津市役所にて開催

イオン九州株式会社は、イオングループの代表として、電子マネー「からつ唐ワンWAON」の 2024年度ご利用合計金額の0.1%にあたる83万4,208円を寄附金として、6月24日(火) 唐津市に贈呈いたします。

唐津市とイオン株式会社は、緊密な相互連携と双方の資源を有効に活用した協働による活動を 推進し、市民サービスの向上と地域の一層の活性化を図ることを目的とした「地域貢献協定」を 2015年1月19日に締結し、その取り組みの一環として「からつ唐ワンWAON」を発行しまし た。寄附金は、「唐津の未来を担う子どもたちの健全な育成」に関する取り組みに役立てられます。

「からつ唐ワンWAON」をご利用いただきました皆さまに、心より感謝申し上げますとともに、 イオングループはこれからもさまざまな社会貢献活動に取り組んでまいります。

## 【からつ唐ワンWAON 寄附金贈呈式について】

1. 贈呈日時 : 2025年6月24日(火) 15:00~15:30

2. 贈呈場所: 唐津市役所 市長公室応接室

3. 贈 呈 先 : 唐津市

834,208円 4. 2024年度贈呈金額: 5. 累計贈呈金額 : 6, 736, 078円

6. 出席者:唐 市市 津 長 峰 達郎 (みね たつろう) さま

> 唐 津 市福祉こども部長楠田美佐(くすだみさ) さま 市 福祉こども部副部長 古場 真由美(こば まゆみ) さま イオン九州株式会社 長崎・佐賀事業部長 橋本 健司 (はしもと けんじ) イオン九州株式会社 騒・姫雪鄴 佐晒・姫ピ業部長 川浪 圭祐 (かわなみ けいすけ) イオン九州株式会社 イオン唐津店長 武宮 愛一郎(たけみやあいいちろう) イオン九州株式会社 ザ・ビッグ唐津店長 磯崎 啓一 (いそざき けいいち)

7. 「からつ唐ワンWAON」について



## ご当地WAONは

ご利用金額の0.1%をイオンが寄附し、 地域の活性化にお役立ていただけるWAONカードです。

## 【からつ唐ワンWAON】

発 行 日:2015年1月24日

発行枚数累計:26.581枚(2025年2月末)

寄附金は「唐津の未来を担う子どもたちの健全な育成」に 関する取り組みに役立てられます。